
Novada Garša 
www.novadagarsa.lv

15.03.2022.

LATVIJAS LAUKU KONSULTĀCIJU UN IZGLĪTĪBAS CENTRA

VIETĒJO LAUKSAIMNIECĪBAS PRODUKCIJAS RAŽOTĀJU UN 
PĀRSTRĀDĀTĀJU ATBALSTA AKTIVITĀTES NOIETA VEICINĀŠANAI



E-katalogs Izglītošana Pasākumi



E-katalogā publiskoti 
945 uzņēmumi 

Informācija par vairāk nekā
6400 produktiem

Vairāk kā 66 tūkst. 
apmeklētāju 2021.gadā

www.novadagarsa.lv

265 ražotāji 
130 uzņēmumi, kas izmanto 

integrētās audzēšanas metodi
36 ražotāji 3 ražotāji



0 200 400 600 800 1000 1200

Svaigi dārzeņi un zaļumi

Pārstrādāti dārzeņi un zaļumi

Svaigi augļi un ogas

Pārstrādāti augļi un ogas

Piens un piena produkti

Graudaugu un pākšaugu…

Maize un konditoreja

Olas

Gaļa un gaļas produkti

Zivis un zivju produkti

Medus un biškopības produkti

Bezalkoholiskie dzērieni

Tēja un kafija

Alkoholiskie dzērieni

Saldumi

Sēnes

Eļļas

Sēklas un sēklu produkti

Cits E-katalogā 
atrodamie 
produkti 
kategorijās



No 2022.gada maija

Izejviela Ražotājs Noliktava

IE
SA

IS
TĪ

TI
E 

D
A

LĪ
B

N
IE

K
I

D
A

R
B

ĪB
A

S 
U

N
 V

IE
TA

Patērētājs

Darījumu
platforma

Ražotājs Mans 
lauks sistēmā 
ievada datus par 
iegādātajām 
izejvielām.

Ražotājs Mans lauks 
sistēmā fiksē platības, 
saimniecības darbu, 
saražoto produkciju, 
pircējus - sadarbības 
partnerus. 

Mans lauks  
virtuālajā noliktavā 
ražotājs fiksē   
saražoto produkciju 
- cena, apjomi, 
atlikumi.

Uzņēmumu 
pārvaldības sistēma

B2C un B2B pircēji var pasūtīt un iegādāties platformā
pieejamos pārtikas produktus (ar paplašinātas filtrēšanas un
elektronisko norēķinu iespējām).
Nākotnē paredzam iespēju nodrošināt šo kā rīku Zaļā
publiskā pārtikas iepirkuma veicējiem - tirgus apzināšanai un
izpētei, potenciālo piegādātāju uzrunāšanai un produktu
izsekojamības funkcijas nodrošināšanai.

B2C B2B



Semināri
Pavāru 

konkurss

Produktu 
kvalitātes 
konkurss

Izglītošana

Konference 
30.09.2022.



16.07.2022. 23.07.2022.2.07.2022. 7.08.2022. 30.09.-1.10.2022.

«Novada Garša» pasākumi 2022



Paldies!


